

İstanbul, 05.04.2012

**413 Seri No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği Uyarınca Düzenlenmesi Gereken
“Mükellef Bilgileri Bildirimi” İnternet Vergi Dairesi
Ekranında Kullanıma Açılmıştır**

DUYURU NO:2012/27

Hatırlanacağı üzere 20.01.2012 tarih ve 28179 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 413 Seri No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile; 1 Nisan tarihi itibariyle faal olan (tasfiye işlemleri devam edenler dahil) tüm; kurumlar vergisi, ticari kazanç (kazancı basit usulde tespit edilenler hariç), zirai kazanç ve serbest meslek kazancı elde eden gelir vergisi elde eden mükellefler 1 Nisan – 31 Mayıs tarihleri arasında elektronik ortamda “Mükellef Bilgileri Bildirimi” ni vermek zorundadırlar. Mükellef Bilgileri Bildirimi’ne ilişkin usul ve esaslar 413 Seri No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’nde yapılmıştır.

Konu ile ilgili olarak Gelir İdaresi Başkanlığı 04.04.2012 tarihinde bir açıklama yapmış olup ilgili açıklama duyurumuzun ekinde yer almaktadır.

Bilginize Sunulur.

Arkan & Ergin Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
Member Firm of JPA International

413 Seri Nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği Uyarınca Düzenlenmesi Gereken Mükellef Bilgileri Bildirimi İnternet Vergi Dairesi Ekranında Kullanıma Açılmıştır.

Bilindiği üzere mükelleflerimizin vergisel yükümlüklerinin temelini sicil kayıtları oluşturmaktadır. Faaliyet gösterilen sektörlerin doğru belirlenerek bir takım mali ve ekonomik teşvik ve prim esaslarının belirlenmesi, vergisel yükümlülüklerini yerine getirmeyenlerin takibi ve bu suretle kamu alacağının güvence altına alınması, mükelleflerle kamu kurumları arasında hızlı ve etkili iletişim kanallarının kurulması gibi mükellefiyete ilişkin birçok bilginin doğruluğu ve güvenilirliği sicil kayıtlarının doğruluğuna bağlıdır.

Mükelleflerin sicil bilgilerinde bulunan bazı hatalar, kimi durumlarda doğrudan mükelleflerin mağdur olmasına sebep olmaktadır. Örneğin, faaliyette bulunduğu sektör kodu yanlış olan bir mükellef yapılan analiz çalışmalarında, hatalı bir şekilde analize tabi tutulmakta ve neticede mükellefler bundan olumsuz etkilenmektedir. Dolayısıyla mükelleflerin sicil bilgilerinin güncellenmesi, kendileri açısından da son derece olumlu sonuçları olan bir uygulamadır.

Bu kapsamda 413 Seri Nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği uyarınca "Mükellef Bilgileri Bildirimi", ilk defa 1 Nisan – 31 Mayıs 2012 tarihleri arasında düzenlenecektir. Söz konusu ilk bildirimde doldurulacak alanların çokluğu mükellef ve meslek mensupları için bir külfet gibi görünse de, sonraki yıllarda bu bilgiler sistemden otomatik olarak ekrana getirilecek ve sadece değişiklik olan bilgiler mükellef ve meslek mensuplarınca düzenlenecektir. Ayrıca Başkanlığımızca yapılacak bilgi paylaşımı sonucunda, diğer kamu kurum ve kuruluşlarınca mükelleflerden talep edilen bilgi ve belgelerin analizleri yapılmak suretiyle mükelleflerden mükerrer bilgi ve belge istenmemesi yönünde çalışmalar yapılabilecektir.